
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 175441-2011 z dnia 2011-06-27 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Grębocice 

Przedmiot zamówienia dotyczy: - remont dachu budynku spichlerza w m. Grębocice Przedmiot należy wykonać zgodnie z 

Projektem budowlanym opracowanym przez KRASCH Usługi Budowlane i Konserwatorskie Wycena Nieruchomości, 67-200 

Głogów,... 

Termin składania ofert: 2011-07-13  

 

Grębocice: Remont dachu budynku spichlerza w m. Gr ębocice  

Numer ogłoszenia: 218771 - 2011; data zamieszczenia : 12.08.2011 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 175441 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie 

ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Grębocice, ul. Głogowska 3, 59-150 Grębocice, woj. dolnośląskie, 

tel. 076 831 50 31, faks 076 8315077. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Remont dachu budynku spichlerza w m. 

Grębocice. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiot zamówienia dotyczy: - remont dachu budynku 

spichlerza w m. Grębocice Przedmiot należy wykonać zgodnie z Projektem budowlanym 

opracowanym przez KRASCH Usługi Budowlane i Konserwatorskie Wycena Nieruchomości, 67-200 

Głogów, ul. M. Gomółki 24, przedmiarami robót, wymogami Zamawiającego, obowiązującymi w tym 

zakresie przepisami i normami. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje : I. Roboty 

przygotowawcze i rozbiórkowe. 1. Ustawienie rusztowań - 505,51 m2. 2. Zabezpieczenie siatkami 

ochronnymi rusztowań - 505,51 m2. 3. Ustawienie zsypu budowlanego - 1 kpl. 4. Rozebranie rynien 

i rur spustowych z blachy - 42 m. 5. Rozebranie pokrycia dachowego z dachówki karpiówki 340,00 

m2. 6. Wywóz gruzu ceglanego - 13,60 m3. II. Roboty ciesielskie. 1. Wymiana elementów 



konstrukcji dachów - krokiew narożna - 12,0 m. 2. Wymiana elementów konstrukcji dachów - 

krokiew - 66,0 m. 3. Wymiana elementów konstrukcji dachów - jętka - 36,0 m. 4. Wymiana 

elementów konstrukcji dachów - miecze i zastrzały - 9,0 m. 5. Wymiana elementów konstrukcji 

dachów - belka - 21,0 m. 6. Wymiana elementów konstrukcji dachów - koniec krokwi - 15,0 m. 7. 

Wymiana elementów konstrukcji dachów - przypustnica - 20,0 szt. 8. Rozbiórka konstrukcji 

ciesielskiej nieprzeznaczonej do ponownego montażu. Elementy wzmacniające wtórne, deski, 

zastrzały, jętki - 1,0 m3. 9. Wymiana elementów konstrukcyjnych drewnianych - słupy - 8,0 m. 10. 

Wymiana elementów konstrukcyjnych drewnianych - podwaliny i murłaty - 10.m. 11. Stropy 

drewniane - jednostronne wzmocnienie belek - 30,0 m. 12. Więźby dachowe - wzmocnienie krokwi 

jednostronne - 30,0 m. 13. Prostowanie płaszczyzny połaci więźby dachowej prostej - 340,00 m2 14. 

Rozebranie podłóg drewnianych białych - 108,00 m2 15. Podłoga z desek struganych - o gr. 32 mm 

na zakład - 108,00 m2 16. Uzupełnienie podłóg z desek o gr. 32 mm, mocowane na gwoździe - 15,0 

m2 17. Roboty odgrzybieniowe - oczyszczenie drewna przy pomocy szczotek stalowych - 600,00 

m2 18. Impregnacja grzybobójcza krawędziaków metodą dwukrotnego opryskiwania z przerwami - 

600,00 m2 19. Impregnacja grzybobójcza desek i płyt metodą dwukrotnego opryskiwania z 

przerwami - 222,43 m2 20. Prace porządkowe - 1 kpl. 21. Wykonanie warstwy na gzymsie - 57,0 m. 

III. Roboty dekarskie. 1. Wykonanie i montaż gzymsów i pasów elewacyjnych z blachy tytanowo-

cynkowej - 36,0 m2. 2. Pokrycie dachów nieodeskowanych - ułożenie na krokwiach ekranu 

zabezpieczającego z membrany wysokoparoprzepuszczalnej - - 340,0 m2. 3. Pokrycie dachów 

nieodeskowanych - przycięcie i przybicie kontr łat i łat - 340,0 m2. 4. Pokrycie dachów 

nieodeskowanych dachówką ceramiczną z otworami z przykręceniem wkrętami montaż gąsiorów z 

przymocowaniem wkrętami do deski kalenicowej. Nachylenie ponad 85 % - 44,0 m2. 5. Pokrycie 

dachów nieodeskowanych dachówką ceramiczną karpiówką w koronkę podwójnie z otworami z 

przykręceniem wkrętami, Nachylenie ponad 85 % - 340,0 m2. 6. Osadzenie okien w połaci 

dachowej w naczółkach - 2 szt. 7. Osadzenie ościeżnic o powierzchni ponad 1 m2. Naświetla 

krosnowe w mansardzie z żaluzjami i siatka - 9,50 m2. 8. Rynny dachowe z blachy tytanowo-

cynkowej - 41,70 m2. 9. Rury spustowe z blachy tytanowo-cynkowej fi 120 mm - 17,0 m2. 10. 

Akcesoria do pokryć dachowych - płotek przeciwśniegowy - 40,0 m. 11. Wymiana wsporników 

instalacji odgromowej na dachu stromym krytym dachówką - 52,0 szt. 12. Wymiana przewodów 

instalacji odgromowej z płaskowników lub preta o przekroju do 200 mm2 na dachach stromych na 

uprzednio zamontowanych wspornikach - 52,0 m. 13. Pomiary instalacji odgromowej. 14. Prac a 

rusztowań.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.00.00.00-7, 45.45.30.00-7, 45.26.11.00-5, 

45.26.12.10-9. 



SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  12.08.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Dekarstwo Adam Reichel Sp. z o. o., ul. Kamienna Droga 48, 67-200 Głogów, 59-150 Głogów, 

kraj/woj. dolnośląskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 161102,08 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  151229,62 

• Oferta z najni ższą ceną: 141189,49 / Oferta z najwy ższą ceną: 183901,09 

• Waluta:  PLN. 

 
 


